
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа № 74» городского округа Самара. 

 

ПРИКАЗ 

от 3 сентября 2025 года                                                                   №1 –п/у 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по 

дополнительным образовательным программам социально-педагогической 

направленности - «Школа дошкольника». 

В соответствии с Положением о порядке оказания платных 

образовательных услуг Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Школа № 74» городского округа Самара, Порядком определения 

цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением  «Школа № 74» городского округа Самара, 

с целью организации работы по оказанию данных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Утвердить стоимость платных образовательных услуг по 

дополнительным образовательным программам социально-педагогической 

направленности - «Школа дошкольника» в размере 2800 рублей  (две тысячи 

восемьсот) 

2. 

Ввести в действие с 01 октября 2025года. 

3. 

 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор МБОУ  «Школа № 74» г. о. Самара                            А.А. Захаркин 

zasam
Штамп

zasam
Штамп


		2025-09-25T17:25:34+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 74" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА




